
 

Uchwała Nr 141/2022 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok  

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 528), oraz art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U.  z 2021r.  poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11  uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok 

Rady Powiatu Sanockiego Nr XLII/441/2021z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

Zarząd  Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 Uchwały budżetowej zmniejsza  się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

     dziale 600 - Transport i łączność       o kwotę    195.000 zł 

     rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    o kwotę    195.000 zł 

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:      o kwotę    195.000 zł 

    1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

        Europejskiej, w tym:  

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    o kwotę    195.000 zł 

     (Remont drogi powiatowej nr 2235R Sanok-Dobra w km 12+300-13+879 oraz w km 18+170- 

     19+220) 

    

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

     dziale 600 - Transport i łączność       o kwotę    195.000 zł 

     rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    o kwotę    195.000 zł 

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:      o kwotę    195.000 zł 

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    o kwotę    195.000 zł 

     (Remont drogi powiatowej nr 2235R Sanok-Dobra w km 12+300-13+879 oraz w km 18+170- 

    19+220) 

     

§ 2 

 

 

  Postanowienia zawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planie   finansowym 

Starostwa Powiatowego w Sanoku.  

 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Członkowie Zarządu: 

 

        1.         Pan Stanisław Chęć 

        2.         Pan Janusz Cecuła 

        3.         Pan Damian Biskup 

        4.         Pan Andrzej Chrobak 

        5.          

 

 

 

 

 

 
 


